
Uchwała Nr 76/453/21 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z dnia 18 maja 2021r w 

sprawie udzielenia upoważnienia  

 

Na podstawie art.48, ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020r  poz. 920 t.j.) Zarząd  Powiatu Siemiatyckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Udziela się upoważnienia dyrektorowi Powiatowego Domu Pomocy Społecznej w 

Siemiatyczach do podpisania umowy oraz składania świadczeń woli w związku z 

realizacją projektu grantowego „Zapewnienie bezpieczeństwa i opieki pacjentom oraz 

bezpieczeństwa personelowi zakładów opiekuńczo – leczniczych, domów pomocy 

społecznej, zakładów pielęgnacyjno – opiekuńczych i hospicjów na czas COVID-19” 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu: Marek Bobel 

Członkowie Zarządu: Sylwester Zgierun, Krzysztof Andruszkwicz, Wiesław Klepacki, 

Jan Markiewicz                     

 

 

 


